PANZERI

Ombra

220-240V AC dimmable (DALI/Push DIM)

Fiche technique

CODE

CONSOMMATION éLECTRIQUE DU SYSTeME

EFFICACITE

SOURCE DE LUMIeRE

TEMPéRATURE DE COULEUR

ALIMENTATION éLECTRIQUE

FREQUENCE

CONFIGURATION éLECTRIQUE

ALIMENTATION

FLUX LUMINEUX NOMINAL

FLUX LUMINEUX SORTANT

EFFICACITE

POIDS

DEGRé DE PROTECTION

TOLERANCE DE COULEUR

DIMENSIONS DE L'EMBALLAGE

CE Ml X

Dessin technique
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A16019.115.0502

23W

39.65lm/W

LED

2700K Ra>90

220-240V AC

50/60Hz

dimmable (DALI/Push DIM)

intégré inclus

2896lm

912lm

31.5%

117 Kg

P20

SDCM <3

0,0x0,0x0,0cm
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$ laiton satiné

Diagramme polaire
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